
LubuSRie • .. ROPS~~j' R••~""""od.,
___ PolitylclSoołeczllP1

w IwloMj Gófn

ROPS.II.32.4.6.2013

Zawiadomienie o wyniku postępc3wania

Zielona Góra, 2013-05-07

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego

pn. "Wykonanie kompleksowej usługi szkoleniowej w zakresie organizacji szkoleń z podziałem na części:

1) Warsztaty specjalistyczne

2) System wspierania rodziny i pieczy zastępczej

realizowanego w ramach projektu systemowego pn.: "Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji

społecznej w województwie lubuskim".

Działając na podstawie art. 92 ust.1 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z późnozm.) Zamawiający informuję, źe w prowadzonym przez

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Zielonej Górze postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego

na wykonanie usługi pn. "Wykonanie kompleksowej usługi szkoleniowej w zakresie organizacji szkoleń

z podziałem na części:

1) Warsztaty specjalistyczne

2) System wspierania rodziny i pieczy

realizowanego w ramach projektu systemowego pn.: "Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji

społecznej w województwie lubuskim" informuję ,iż w powyższym postępowaniu na

I. Część 1- pn.: "Warsztaty specjalistyczne"

1. za najkorzystniejszą uznana została oferta nr 4 Wykonawcy:

Fundacja Rozwoju Demokracji lokalnej Ośrodek Regionalny w Zielonej Górze, ul. Boh. Westerplatte 9,

65-034 Zielona Góra

z ceną ofertową brutto w wysokości - 49 940,00 zł, w tym :

Ilość otrzymanych punktów: łącznie 100,00 pkt., w tym:

Cena (60%) - 60,00 pkt.,

"Wykaz zrealizowanych szkoleń" (40%) - 40,00 pkt.

Uzasadnienie:

Wykonawca i jego oferta spełniają wym9gi formalne. Oferta przedstawia najkorzystniejszy bilans oceny

na podstawie kryterium oceny ofert określonego w specyfikacji istotnych warunków zamówienia

w rozumieniu przepisów art. 91 ust.1 ustawy Pzp., tj. cena - 60%, "Wykaz zrealizowanych szkoleń" - 40%. Cena

oferty mieści się w kwocie jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację ww. przedmiotu zamówienia.

Zamawiający informuje, iż wartość niniejszego postępowania jest mniejsza, niż kwota określona wart. 11 ust. 8

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

UNIA EUROPEJSKA O'·,.
EUROPEJSKI • •

FUNDUSZ SPOŁECZNY •.•.•.•.•.

Projekt pl. "Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w województwie lubuskim"
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII, Działanie 7.1. Poddziałanie 7.1.3



LubuSRie • .. ROPS.••• wr-.." Regionalny Ośrodek
___ PolitykiSoołeaoej

wlielonejGÓfzl?

Zamawiający informuje, iż wartość niniejszego postępowania jest mniejsza, niż kwota określona wart. 11 ust. 8

niniejszej ustawy tj. -niż kwota określona wart. 11 ust. 8 niniejszej ustawy tj. poniżej 200 000 euro dlatego

umowę w sprawie zamówienia publicznego na część I można zawrzeć w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia
•

przekazania zawiadomienia o wyborze oferty zgodnie z wyborem Zamawiającego, tj. faksem.

2. Zamawiający informuje, że w części I postępowania brali udział następujący Wykonawcy, którym

przyznano poniższą punktację:

Nr Nazwa i siedziba firmy Liczba pkt w kryterium Liczba pkt Łączna ilość
oferty cena - 60% w kryterium punktów

"Wykaz
zrealizowanych

szkoleń"- 40%

PROSPERA Consulting
1. Renata Kaczyńska - Cena brutto ogółem: 58 600,00złMaciejowska 76,13 pkt

ul. Dragana 20 d/38 25 pkt
80·809 Gdańsk 51,13 pkt

Psychologiczne
2. Centrum Szkoleniowo - Cena brutto ogółem :57 440,00 złTerapeutyczne 73,16 pkt

ACCEPTUS Iwona 21 pkt
Urbańska J

ul. Wyżynna 19/32 52,16 pkt

20-560 Lublin

3. Małopolskie Centrum
Profilaktyki Sebastian Cena brutto ogółem: 50 700,00 zł
Cienkosz 79,10pkt
ul. Wadowicka 12 20 pkt
30-415 Kraków 59,10 pkt

Fundacja Rozwoju
4 Demokracji Lokalnej Cena brutto ogółem: 49 900,00zł

Ośrodek Regionalny w . 40 pkt 100 pkt
Zielonej Górze,
ul. Boh. Westerplatte 9 60 pkt
65-034 Zielona Góra

KAPITAŁ LUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SP6JNO<;CI

UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI

FUNDUSZ SPOŁECZNY

Projekt pl. "Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w województwie lubuskim"
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. Działanie 7 I. Poddziałanie 7.1.3



Lubus~ie

POUCZENIE:

• .. ROPS
~~WRtglOnalnyOŚfOc!t'k

_ _ _ Polityk' Soołe<.l:n~i
wlie..oroejGóflł!

Zgodnie z art. 180 ust. 1 w związku z art. 182 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia.2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r., nr 113, poz. 759 z póżn . ..zm.) można wnieść odwołanie wobec

czynności podjętych przez Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia w terminie 5 dni od dnia,

w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach

stanowiących podstawę jego wnoszenia. Zgodnie z art. 180 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy odwołanie wnosi

się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym.
podpisem elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.

II. Część II - pn.: "System wspierania rodziny i pieczy zastępczej"

Działając na podstawie art. 93 ust.1 pkt 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień

publicznych (Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 z póżn. zm.) Zamawiający informuję, że postępowanie

o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie usługi pn. "Wykonanie kompleksowej usługi

szkoleniowej w zakresie organizacji szkoleń z podziałem na części:

1) Warsztaty specjalistyczne

2) System wspierania rodziny i pieczy

realizowanego w ramach projektu systemowego pn.: "Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji

społecznej w województwie lubuskim" w Części II pn. "System wspierania rodziny i pieczy zastępczej"

postanawia unieważnić.

Uzasadnienie:

Przesłanką unieważnienia jest to, iż na Część II pn. "System wspierania rodziny i pieczy zastępczej"

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia. Kwotę jaką Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie ww. przedmiotu zamówienia

wynosi 125670,0 zł brutto, a oferta z najniższą cena wynosi 151 212,00zł.

Mając powyższe na uwadze należało orzec jak na wstępie.

POUCZENIE:

Zgodnie z art. 180 ust. 1 w związku z art. 182 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 29 stycznia.2004 r. Prawo

zamówień publicznych (Dz. U. z 2010 r.,. nr 113, poz. 759 z póżn. zm.) można wnieść odwołanie wobec

czynności podjętych przez Zamawiającego stanowiącej podstawę do jego wniesienia w terminie 5 dni od dnia,

w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach

stanowiących podstawę jego wnoszenia. Zgodnie z art. 180 ust. 4 wyżej cytowanej ustawy odwołanie wnosi się

do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem

elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego certyfikatu.

KAPITAŁ lUDZKI
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI

Projekt pl. "Podnoszenie kwalifikacji kadr pomocy i integracji społecznej w wojewódzh ie lubuskim"
realizowany w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytet VII. Działanie 7 I. oddziałanie 7 l 3


